
Číslo smlouvy Kupujícího: D17-03499
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

DODATEK č. 5

Smluvní strany:
k rámcové kupní smlouvě ze dne 26. 3. 2013

Kupující
Obchodní firma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Pražské služby, a.s.,
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
60194120
CZ60194120

předsedou představenstva, a 
členem představenstva 

Komerční banka, a.s.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432

(dále jen „Kupující")

a

Prodávající
Obchodní firma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

MEVA-TEC, s.r.o.
Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem
62742051
CZ262742051

jednatelem společnosti a 
jednatelem společnosti 

Komerční banka, a.s. Roudnice nad Labem 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87133

(dále jen „Prodávající"; Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě též 
„Smluvní strana").

Smluvní strany uzavřely dne 26. 3. 2013 rámcovou kupní smlouvu pro dodávku sběrných nádob 
a náhradních dílů ke sběrným nádobám, č. smlouvy Kupujícího 34/13, nové č. smlouvy Kupujícího 
Dl 7-03499 (dálejen „Smlouva"), ve znění Dodatků č. 1 až č. 4. Smluvní strany se dnešního dne dohodly 
na uzavření tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek").

1. Předmět Dodatku

1.1. Původní znění Přílohy ě. 1 Ceník sběrných nádob a náhradních dílů se ruší a nahrazuje se novým 
zněním, které je nedílnou součástí tohoto Dodatku a Smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a účinná.

1



Číslo smlouvy Kupujícího: Dl7-03499
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

2.4. Nedílnou součást tohoto Dodatku a Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Ceník sběrných nádob a náhradních dílů

V Praze, dne
o 1 -ob- m 03 -06-25)22

V Roudnici nad Labem, dne-------------------

Za Kupujícího:

předseda představenstva

člen představenstva

Za Prodávajícího:

jednatel společnosti

2



Číslo smlouvy Kupujícího: Dl7-03499
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

Příloha č. 1 Ceník sběrných nádob a náhradních dílů

Číslo produktu 
Prodávajícího Název produktu prodávajícího MJ Cena v Kč

bez DPH/MJ

PS0003-3 MGB 80 1 antracit KS 524,19

PS0004-3 MGB 120 1 antracit KS 483,71
PS0004-1 MGB 120 1 modrá KS 483,71
PS0004-2 MGB 1201 zelená KS 483,71

PS0004-4 MGB 1201 žlutá KS 483,71

PS0004-3/9 MGB 120 1 antracit/ oranžové víko KS 483,71

PS0004-5bio MGB 1201 hnědá/bio KS 742,17

PS0004-5gastro MGB 120 1 hnědá/ gastro KS 1 069,14

PS0005-3 MGB 240 1 antracit KS 726,60

PS0005-1 MGB 240 1 modrá KS 726,60
PS0005-2 MGB 240 1 zelená KS 726,60
PS0005-4 MGB 240 1 žlutá KS 726,60
PS0005-3/9 MGB 240 1 černá/ oranžové víko KS 726,60
PS0005-5bio MGB 240 1 hnědá/bio KS 933,16
PS0005-5gastro MGB 240 1 hnčdá/gastro KS 1 438,67

PS0021-3 MGB 660 1 černý KS 4 011,87

PS0021-1 MGB 660 1 modrý KS 4 011,87
PS0021-2 MGB 660 1 zelený KS 4 011,87
PS0021-4 MGB 660 1 žlutý KS 4 011,87

PS0021-3/1 MGB 660 1 černá nádoba / barevné víko KS 4 011,87

PS0029-3 MGB 770 1 černý KS 4 484,16
PS0029-1 MGB 770 1 modrý KS 4 619,10

PS0029-2 MGB 770 1 zelený KS 4 484,16
PS0029-4 MGB 770 1 žlutý KS 4 619,10
PS0029-3/1 MGB 770 1 černá nádoba / barevné víko KS 4 556,82

PS0014-3 MGB 1100 1 s kulatým víkem černým KS 4 761,31

PS0014-3/9 MGB 1100 1 s kulatým víkem šedénebo oranžové víko KS 4 930,50
PS0014-1 MGB 1100 1 s kulatým víkem modrý KS 5 018,73

PS0014-2 MGB 1100 1 s kulatým víkem zelený KS 5 018,73
PS0014-4 MGB 1100 1 s kulatým víkem žlutý KS 5 018,73

PS0014-5 MGB 1100 1 s kulatým víkem hnědý KS 5 018,73

PS0013-3 MGB 1100 1 s plochým děleným víkem/ černý KS 4 255,80

PS0013-3/1MV MGB 1100 1 s plochým děleným víkem/ čemý/barevné malé víko KS 4 660,62



Číslo smlouvy Kupujícího: Dl7-03499
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

Číslo produktu 
Prodávajícího Název produktu prodávajícího MJ Cena v Kč

bez DPH/MJ

1173 Žárovězinkovaný kontejner 2500 1 rovné víko KS 25 711,26
5013 Plastový sud 301 KS 347,73
5014 Plastový' sud 60 1 KS 441,15
7000-2SV Plastový koš KS 669,51
8059 Nový plastový koš KS 892,68
1006 Kovová popelnice, objem 1101., síla mat. 1 mm KS 705,84
1008 Kovová popelnice, objem 1101., síla mat. 0,8 mm KS 643,56
1173 Velkoobjemový kontejner 2,5 cbm, kovová víka KS 20 157,96
Náhradní díly ke 120 I. nádobám:

0004-A Víko k plastové popelnici 120 1. KS 108,99
0004-C Čep k víku k plastové nádobě 120 1. KS 6,23
0004-K Sada klipů ke 120 1. nádobě KS 64,36
6023 Hřídel zinkovaná pro 120 1. nádoby KS 77,85
3013 Kolo k plastové popelnici KS 46,71
Náhradní díly ke 240 1. nádobám:

0005-A Víko k plastové popelnici 240 1. KS 150,51

0005-C Čep k víku k plastové nádobě 240 1. KS 6,75
0005-K Sada klipů ke 240 1. nádobě KS 74,74
6024 Hřídel zinkovaná pro 240 1. nádoby KS 91,34

3013 Kolo k plastové popelnici KS 46,71
Náhradní díly k 1100 1. nádobám:

0919 Kolo bez brzdy KS 254,31
0918 Kolo s brzdou KS 301,02
0014-VV Víko k plastovému kontejneru KS 954,96
0014-C Čep na otvírání víka KS 77,85
0014-CL/CP Čep na boku víka (levý/pravý ) PÁR 119,37
Náhradní díly k plastovým košům a ostatní

6999 Stojná odpadkového koše KS 410,01
7000-A Klička ke koši KS 72,66
OZ272211101 OZ-gumová manžeta na kontejner 1130 - 272211101 KS 134,94

OZ321840080 OZ-plastové víko - černé; provedení DURAFLEX TYP 3853 - 321840080 KS 1 235,22
OZ475921113 KOL 3472 IEP 200 P63 S BRZDOU MEVA (AI disk)350kg - 475921113 KS 456,72
OZ475921115 KOL 3470 IEP 200 BEZ BRZD MEVA( AI paprsky) 350kg - 475921115 KS 415,20
OZ475921155 OZ-KOL 4687 IEP250P63 S BRZDOU TENTE (AI disk) 400kg KS 1 006,86
OZ799901300 Tlumič plynový pro kontejnery' normy EN 12574-1 (30737) - 799901300 KS 685,08

Náhradní díly ke 80 1. nádobám:
0003-A Víko k plastové nádobě 80 1. KS 130,00
Ostatní:

1064 Stojan na pytle s kovovým víkem 110 1 - zinkovaný KS 1 370,00
2027-A Gravitační zámek KS 480,00

Termín dodání od povržení objednávky činí 30 dní. 
Ceník k dodatku č. 5 Smlouvy.



Označení názvu Kupujícího na nádobách dodávaných Prodávajícím
- aplikováno trvalým způsobem:

Textová podoba logotypu:

textové logo v grafické síti s definovaným ochranným prostorem

Text nápisu označení Kupujícího:

Pro případ, že není možné aplikovat grafickou podobu logotypu, je k dispozici jeho textová podoba.

Definována je písmem Antique Olivě Condensed Bold CE. Právní forma se uvádí za názvem společnosti a odděluje 
se čárkou. K dispozici jsou dvě podoby textové verze logotypu (jednořádková a dvouřádková).

Název je vždy zarovnán vlevo.



Technická specifikace nádob s horním výsypem

Technické pojadavky

Nádoby budou dodány vždy s vylisovaným logem o velkosti min. 100 x 100 mm společnosti Pražské služby as. na přední straně nádoby'kontejneru 

Nádoby budou dodány vždy kompletně smontovány (vyjma koleček a osy u nádob o objemu 80 - 360 litrů)

Nádoby homi výsyp - Certifikace ČSN EN 840. RAL GZ 951/1, norma ISO 9001:2015

nádoba typ odpadu barva/označeni materiál min. tloušťka 
stíny

min. váha 
nádoby bez osy 

a koleček

min.
nosnost
nádoby

kolečka víko ostatní požadavky

1
i směsný odpad

černé tělo, černé viko. Černé klipy na víku nádoby (na každém 
klipu vyražen nápis "komunál" + slovo komunál v braillově 
pismu)

HDPE 3,4 mm 5.2 kg 40 kg

2 kolečka o průměru 
200 mm s

protihlukovou úpravou, 
kovová osa kol s 

antikorozní úpravou

Vybaveno dvěma madly. 
Vrchní ěást madel opatřena 
2 klipy, které jsou snadno 

odnimatelné a nahraditelné 
jinou barevnou kombinací 

pro přesnější klasifikaci 
odpadu.

- odolné proti UV zářeni, nízkým a vyšším 
atmosferickým teplotám, hladké povrchy - 
zabraňující ulpívaní odpadu,
- resistentní proti chemickým a biologickým 
vlivům,
- materiál použitý' pro výrobu nesmi obsahovat 
kadmium a může být znovu recyklován
- certifikace RAL GZ 951/1 vyražena na těle i víku 
nádoby

směsný odpad
černé tělo, Černé víko. Černé klipy na víku nádoby (na každém
klipu vyražen nápis "komunál" + slovo komunál v braillově 
písmu)

papír

modré tělo + modré viko nebo Černé tčlo, Černé viko, 2 modré 
klipy na víku nádoby (na každém klipu vyražen nápis "PAPÍR" 
+ slovo papír v braillově písmu)

- odolné proti UV záření, nízkým a vyšším 
atmosferickým teplotám, hladké povrchy - 

zabraňuj íci ulpíváni odpadu,
- resistentní proti chemickým a biologickým 

vlivům,
- materiál použitý- pro výrobu nesmí obsahovat 

kadmium a může být znovu recyklován
- certifikace RAL GZ 951/1 vyražena na těle i víku

nádoby
- přední část nádoby bez prolisú z důvodu snadného

umístěni samolepky

plasty

žluté tělo + žluté viko nebo černé tčlo, černé víko, 2 žluté 
klipy na víku nádoby (na každém klipu vyražen nápis 
"PLAST’ + slovo plast v braillově písmu)

sklo

zelené tělo + zelené víko nebo černé tělo, černé víko, 2 zelené 
klipy na víku nádoby (na každém klipu vyražen nápis "SKLO" 
+ slovo sklo v braillově písmu)

Vybaveno dvěma madly.

tetrapak

Černé tělo + oranžové víko nebo černé tělo. Černé víko, 2 
oranžové klipy na víku nádoby (na každém klipu vyražen nápis 
"TETRAPAK" + slovo tetrapak v braillově pismu)

2 klipy, které jsou snadno 
odnimatelné a nahraditelné 
jinou barevnou kombinaci

i

bioodpad

hnědé tělo + hnědé víko nebo černé tělo, černé víko, 2 hnědé 
klipy na víku nádoby (na každém klipu vyražen nápis 
"BIOODPAD" + slovo bioodpad v braillově pismu)

HDPE 3,2 mm 5,2 kg 50 kg

2 kolečka o průměru 
200 mm s

protihlukovou úpravou, 
kovová osa kol s 

antikorozní úpravou

odpadu. Integrované 
gumové tlumiče snižující 
hlučnost při manipulaci s 
víkem nádoby (ve všech 

rozích víka - 4 ks).

- odolné proti UV záření, nízkým a vyšším 
atmosferickým teplotám, hladké povrchy - 
zabraňující ulpívaní odpadu,
- resistentní proti chemickým a biologickým 
vlivům,
- materiál použitý pro výrobu nesmi obsahovat 
kadmium a může být znovu recyklován
- certifikace RAL GZ 951/1 vyražena na těle i víku 
nádoby
- přední část nádoby bez prolisů z důvodu snadného 
umístěni samolepky
- bočni perforace - min. 120 otvorů na každé z 
bočních stran (velikost otvoru min 5 mm)
- uvnitř nádoby upcvnčn plastový rošt bez použiti 
kovových součásti a usazen na min čtyřech 
plastových nohách

gastroodpad hnědé tělo + hnědé viko
vybaveno dvčma madly, 

těsněním na víku nádoby a 
pákovým mechanismem pro 

uzavření víka nádoby

- odolné proti UV záření, nízký m a vyšším 
atmosferickým teplotám, hladké povrchy - 
zabraňující ulpívaní odpadu,
- resistentní proti chemickým a biologický m 
vlivům,
- materiál použitý pro výrobu nesmi obsahovat 
kadmium a může být znovu recyklován
- certifikace RAL GZ 951/1 vyražena na těle i víku 
nádoby
- přední Část nádoby bez prolisů z důvodu snadného 
umístění samolepky



nádoba typ odpadu barva/označfni materiál min. tloušťka 
stěny

min. váha 
nádoby bei osy 

a koleček

min.
nosnost
nádoby

kolečka víko ostatní požadavky

směsný odpad
černé tělo. Černé víko, čemé klipy na víku nádoby (na každém 
klipu vyražen nápis "komunál" + slovo komunál v braillově 
písmu)

papír

modré tělo + modré víko nebo černé tčlo, čemč víko, 2 modré 
klipy na víku nádoby (na každém klipu vyražen nápis "PAPÍR’ 
+ slovo papír v braillově písmu)

plasty

žluté télo + žluté víko nebo čemé tělo, čemé víko, 2 žluté 
klipy na víku nádoby (na každém klipu vyražen nápis 
"PLAST" ♦ slovo plast v braillově pismu)

- odolné proti UV záření, nízkým a vy šším 
atmosferickým teplotám,

- hladké povrchy - zabraňující ulpívaní odpadu.
- resistentni proti chemickým a biologickým

vlivům,
- materiál použitý pro vý robu nesmí obsahovat

kadmium a může být znovu recyklován
- certifikace RAL GZ 951/1 vyražena na těle i víku

nádoby
- přední část nádoby bez prolisú z důvodu snadného

umístěni samolepky

sklo

Telené tělo + zelené víko nebo čemé tělo, čemé víko, 2 zelené 
klipy na víku nádoby (na každém klipu vyražen nápis "SKLO”
+ slovo sklo v braillově pismu)

Vybaveno dvěma madly.

i
tetrapak

čemé tčlo + oranžové víko nebo čemé tělo, čemé víko, 2 
oranžové klipy na víku nádoby (na každém klipu vyražen nápis 
“TETRAPAK" + slovo tetrapak v braillově pismu)

HDPE 3.4 mm 8,2 kg 97 kg

2 kolečka o průměru 
200 mm s

protihlukovou úpravou.

Vrchní část madel opatřena
2 klipy, které jsou snadno 

odnimatelné a nahraditelné 
jinou barevnou kombinací 

pro přesnější klasifikaci 
odpadu. Integrované 

gumové tlumiče snižující 
hlučnost při manipulaci s 
víkem nádoby (ve všech 

rozích víka - 4 ks).
kovové obaly

čemé télo +■ šedé víko nebo čemé télo + čemé víko, 2 šedé 
klipy na viku nádoby (na každém klipu vyražen nápis 
"KOVOVÉ OBALY" + slovo kovové obaly v braillově písmu)

antikorozní úpravou

bioodpad

hnědé télo + hnědé víko nebo čemé tčlo + čemé víko, 2 hnědé 
klipy na víku nádoby (na každém klipu vyražen nápis 
"BIOODPAD" + slovo bioodpad v braillově pismu)

- odolné proti UV záření, nízkým a vyšším 
atmosferickým teplotám, hladké povrchy - 
zabraňující ulpívaní odpadu,
- resistentni proti chemický m a biologickým 
vlivům,
- materiál použitý pro výrobu nesmí obsahoval 
kadmium a může být znovu recyklován
- certifikace RAL GZ 951/1 vyražena na těle i víku 
nádoby
- přední čásl nádoby bez prolisú z důvodu snadného 
umístění samolepky
- boční perforace - min 120 otvorů na každé z 
bočních stran (velikost otvoru min. 5 mm)
- uvnitř nádoby upevněn plastový rošt bez použiti 
kovových součástí a usazen na min. čtyřech 
plastový-ch nohách

£

%
smfisný odpad, 
tříděný odpad

čemé tělo + čemé víko, modré télo + modré víko, žluté tělo + 
žluté víko, případně ěemé tělo + barevné víko dle komodity 
(papír - modrá, plast - žlutá)na víku vyražen nápis PAPlR, 
PLAST, KOMUNÁL dle komodity + nápis v braillově písmu)

HDPE 3,8 mm 12 kg 150 kg

2 kolečka o průměru 
300 mm s

protihlukovou úpravou, 
kovová osa kol s 

antikorozní úpravou

Vybaveno dvěma madly.

- odolné proti UV zářeni, nízkým a vyšším 
atmosferický’m teplotám,
- hladké povrchy - zabraňující ulpívaní odpadu,
- resistentni proti chemickým a biologickým 
vlivům,
- materiál použitý1 pro výrobu nesmi obsahovat 
kadmium a může být znovu recyklován
- certifikace RAL GZ 951/1 vyražena na těle i viku 
nádoby



nádoba typ odpadu barva/označeni materiál min. tloušťka 
stěny

min. váha 
nádoby bez osy 

a koleček

min.
nosnost
nádoby

kolečka viko ostatní požadavky

•s
směsný odpad, 
tříděný odpad

černí tělo + černé viko, modré tčlo + modré víko. žluté tělo ♦ 
žluté viko, případně černé tělo + barevné víko dle komodity 
(papír - modrá, plast - Žlutá )na víku vyražen nápis PAPÍR, 
PLAST, KOMUNÁL dle komodity + nápis v bradlově písmu)

HDPU Síran 30 kg 250 kg

4 kolečka o průmčru 
200 mm s

protihlukovou úpravou.
2 brzditclné

- odolné proti UV zářeni, nízkým a vyšším 
atmosferickým teplotám,
- hladké povrchy - zabraňující ulpivaní odpadu,
- resistentni proti chemickým a biologickým 
vlivům,
- matenál použitý' pro vý robu nesmí obsahovat 
kadmium a může byt znovu recyklován
- certifikace RAL GZ 951/1 vyražena na těle i víku 
nádoby

2

o
r-

směsný odpad, 
tříděný odpad

černé tělo ♦ černé víko, modré tělo + modré víko, žluté tělo + 
žluté víko, případně černé tělo + barevné víko dle komodity 
(papír - modrá, plast - žlutá)na víku vyražen nápis PAPÍR, 
PLAST, KOMUNÁL dle komodity + nápis v bradlové písmu)

HDPF. 5 mm 35 kg 300 kg

4 kolečka o průmčru
200 mm s

protihlukovou úpravou, 
2 brzditelné

- odolné proti UV záření, nízkým a vyšším 
atmosferickým teplotám,
- hladké povrchy - zabraňující ulpívaní odpadu,
- resistentni proti chemickým a biologickým 
vlivům,
- materiál použitý' pro výrobu nesmi obsahovat 
kadmium a může být znovu recyklován
- certifikace RAL GZ 951/1 vyražena na těle i víku 
nádoby

1
| směsný odpad, 

třiděný odpad

Nádoby s kulatým víkem - černé tělo + černě víko. modré tčlo 
+ modré víko, žluté tělo + žluté víko, černé tčlo + oranžové 
víko, Černé tělo + Šedé víko, hnědé tělo + hnědé víko.
Nádoby s plochým víkem černé tělo. Černé hlavní víko a malé 
víko barevně odliSené dle komodity' (směsný odpad - černá, 
papír - modrá, plast - žlutá, tetrapak - oranžová, kovové obaly - 
Sedá, sklo - zelená) na malém víku vyražen nápis SMÉS, 
PAPÍR. PLAST, SKLO. KOVOVÉ OBALY, TETRAPAK. 
BIOODPAD dle komodity + nápis v braillově písmu)

hdpe 5 mm 40 kg 440 kg

4 kolečka o průměru 
200 mm s

protihlukovou úpravou, 
2 brzditclné

kulaté viko a ploché - 
dělené víko. U plochého 

víka možnost otevřeni 
kompletního víka nebo 

pouze malého víka. Velikost 
malého víka min 300 mm x 

1000 mm Malé víko je 
ukotveno pomocí kovové 

tyče a plastoých čepů

- odolné proti UV záření, nízký m a vyšším 
atmosferickým teplotám,
- hladké povrehy - zabraňující ulpívaní odpadu,
- resistentni proti chemickým a biologickým 
vlivům,
- materiál použitý' pro výrobu nesmí obsahovat 
kadmium a může být znovu recyklován
- certifikace RAL GZ 951/1 vyražena na těle i víku 
nádoby

Poznámka:

*u části nádob 1100 litrů možnost dodáni kontejnerů i s pedálem pro lepši obslužnost 

**u části nádob 120, 2-10 litrů možnost dodáni kontejnerů i s biofiltrem


